

16.3.2. Rozpočet – Roubená stavba – BSH zdvojená roubenka

Č.p.	Popis	MJ	Výměra	J. Cena	Cena	DPH	Cena+DPH
Roubenka sendvičová							
Dřevo							
<i>Obvodové stěny 100/100/100 mm</i>							
1	BSH profil 100/280	m ³	26,992	14500	391384	82190,64	473574,64
2	Opracování	m ³	26,992	4500	121464	25507,44	146971,44
3	Montáž roubené stavby	m ³	26,992	1400	37788,8	7935,648	45724,448
<i>Vnitřní stěny tl. 100 mm</i>							
4	BSH profil 100/280	m ³	2,512	14500	36424	7649,04	44073,04
5	Montáž roubené stavby	m ³	2,512	1200	3014,4	633,024	3647,424
Spojovací materiál							
6	Spojovací a těsnící materiál	m ²	134,96	143,2	19326,27	4058,517	23384,78912
Tepelná izolace							
7	Montáž tepelné izolace	m ²	155,204	25,9	4019,78	844,15	4863,94
8	Tepelná izolace - minerální vata tl. 100 mm	m ²	155,204	224	34765,7	7300,80	42066,49
Přesun hmot pro dřevostavby							
9	Přesun hmot pro dřevostavby	t	12,34481	1140	14073,09	2955,35	17028,44
<i>Cena za skladbu obvodového pláště m²</i>							5 186 Kč
Cena Celkem							777 950 Kč